МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В.ЛОМОНОСОВА

МЕХАНИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

ПРИКАЗ

«      »                           2022 г.                      Москва                      № ________.

О допуске к сдаче итоговой аттестации

              На основании зачётных и экзаменационных ведомостей и протоколов

     п р и к а з ы в а ю:

         Следующих аспирантов отделения математики механико-математического факультета,

полностью выполнивших учебный план, допустить к сдаче итоговой аттестации:

1. Ахмедов Максим Басирович

2. Баранова Ирина Сергеевна

3. Беликова Кристина Николаевна

4. Беллонин Кирилл Владимирович

5. Бигушев  Эльмир Руфкатович

6. Бурушева Лейла Шариповна

7. Быстрыгова Анастасия Викторовна

8. Грознова Анастасия Юрьевна

9. Давыдов Александр Вадимович

10. Даниелян Сурен Ваникович

11. Денисов Константин Юрьевич

12. Димитров Денис Валерьевич

13. Дуков Андрей Валерьевич

14. Жилина Светлана Александровна

15. Журавлев Артем Дмитриевич

16. Зайцев Михаил Николаевич

17. Ивлев Федор Алексеевич

18. Кисатов Марат Александрович

19. Комков Степан Алексеевич

20. Куклин Иван Васильевич

21. Максаев Артем Максимович

22. Медведев Дмитрий Сергеевич

23. Оноприенко Анастасия Александровна

24. Орлова Анастасия Сергеевна

25. Остроухова Наталья Владимировна

26. Промыслов Валентин Валерьевич

27. Скутин Александр Андреевич

28. Смирнов Иван Федорович

29. Тихонов Юрий Андреевич

30. Трушин Антон Николаевич

31. Хрыстик Михаил Андреевич

32. Цзян Лэй

33. Шелаков Михаил Григорьевич

34. ШтейнерПавел Михайлович

35. Щербаков Олег Сергеевич.

Основание: зачётные и экзаменационные ведомости и протоколы.

                            Декан

механико-математического факультета                           А.И. Шафаревич